80340000-9 [Ειδικές Εκπαιδευτικές Υπηρεσίες] 

• CPV: 79810000-5 [Υπηρεσίες εκτύπωσης] 

• CPV: 79999100-4 [Υπηρεσίες σάρωσης] 

Κριτήριο ανάθεσης Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής 

Προϋπολογισμός Εκατό εξήντα οκτώ χιλιάδων και εκατό ευρώ (168.100,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι διακοσίων οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων 

σαράντα τεσσάρων ευρώ (208.444,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%. 

Κωδικός πράξης ΣΑ που 

βαρύνει η δαπάνη 

Ε6457  

Χρηματοδότηση από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο) 

Κωδικός ΝUTS EL 303 

ΑΔΑ: Ε7ΚΗΟΞΛΔ-ΥΒ4

Ανοικτός Διεθνής Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός «Επιστημονική υποστήριξη και λοιπές υποστηρικτικές ενέργειες της Πράξης για τα σχολικά έτη 2025-2026 και 2026-

[...]

935IΗ-YH5) και έχει λάβει κωδικό MIS 6019204. Η παρούσα σύμβαση 

συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και 

από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό εξήντα οκτώ χιλιάδων και εκατό 

ευρώ (168.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι διακοσίων οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα 

τεσσάρων ευρώ (208.444,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αξία Σύμβασης ανά Τμήμα: 

Προϋπολογισμός 

(συμπεριλαμβανομέ

νου ΦΠΑ 24%) 

Τμήμα 1 59.520,00 €  

Τμήμα 2 64.480,00 € 

Τμήμα 3 84.444,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 208.444,00 € 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης

[...]

80340000-9 [Ειδικές Εκπαιδευτικές Υπηρεσίες] 

• CPV: 79810000-5 [Υπηρεσίες εκτύπωσης] 

• CPV: 79999100-4 [Υπηρεσίες σάρωσης] 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδων και εκατό ευρώ 

(168.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι διακοσίων οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα 

τεσσάρων ευρώ (208.444,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Υποέργο 3: Επιστημονική υποστήριξη και λοιπές υποστηρικτικές ενέργειες της Πράξης για τα σχολικά έτη 2025-2026  

και 2026-2027 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑ 1: